PRIMEIRO ADENDO AO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 76/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 37/2021

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa Catarina,
usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público que se acha
aberto, o presente adendo ao edital de processo de licitação nº 76/2021, edital de
Pregão Presencial nº 37/2021, cujo objeto é a aquisição de um rompedor
hidráulico destinado a Secretaria de Serviços Municipais e equipamentos diversos
destinados a Secretaria Municipal de Agricultura, conforme relação de itens
constantes no Anexo I do edital.

I – DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL:
1.1. Fica excluído o item nº 7 (Rompedor Hidráulico) da relação dos itens do
anexo I – Termo de referência.

II – DOS DEMAIS ASSUNTOS:
2.1. Todas as demais cláusulas e condições do edital original e seus outros anexos
permanecem inalteradas.

Município de Peritiba – SC., 13 de agosto de 2021.

________________________________________
PAULO JOSÉ DEITOS

Prefeito Municipal